
Příloha č. 2

Smlouvy č. 1325/B1/2019

Příjemce:

Název akce:

ISPROFOND: 5217510290

Číslo žádosti: 127/2018

 Položka  Název Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

08012018a I. etapa stavební část 101 874 470,77 1 058 109,63

08012018b I. etapa stavební část 301 947 108,11 1 146 000,81

08012018c I. etapa VRN a ostatní NN 141 503,00 171 218,63

08012018d II. etapa stavební část 101 267 536,51 323 719,18

08012018e II. etapa stavební část 301 1 341 113,49 1 622 747,32

08012018f II. etapa VRN a ostatní 71 002,00 85 912,42

32 rozprostření ornice 6 885,00 8 330,85

33 založení parkového trávníku 4 896,00 5 924,16

34 osivo směs travní parková 263,93 319,36

35 úprava pláně bez zhutnění 1 377,00 1 666,17

37 hnojení půdy umělým hnojivem 628,83 760,88

38 substrát pro trávníky 351,90 425,80

39 hnojení půdy vitahumem 180,54 218,45

40 kůra mulčovací 260,10 314,72

41 ošetření trávníku shrabáním 459,00 555,39

42 dovoz vody pro zálivku rostlin 1 958,40 2 369,66

92 izolace fóliemi nopovými (stěny domů) 67 584,00 81 776,64

93 ukončovací profil pro nopové fólie 59 136,00 71 554,56

94 přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě 378,35 457,80

1 geodetické práce před výstavbou 18 000,00 21 780,00

3 dokumentace stavby bez rozlišení 1,00 1,21

4 dokumentace skutečného provedení stavby 46 000,00 55 660,00

6 územní vlivy 1,00 1,21

7 mimostaveništní doprava materiálů 1,00 1,21

21 rozprostření ornice 7 920,00 9 583,20

22 založení parkového trávníku 5 632,00 6 814,72

23 osivo směs travní parková 506,00 612,26

24 úprava pláně bez zhutnění 1 584,00 1 916,64

26 hnojení půdy umělým hnojivem 73,98 89,52

27 substrát pro trávníky 40,25 48,70

28 hnojení půdy vitahumem 1 038,40 1 256,46

29 kůra mulčovací 748,00 905,08

Obec Kostelní Hlavno

Bezbariérové chodníky, Kostelní Hlavno

Neuznatelné položky v položkovém rozpočtu:

Neuznatelné náklady dle žadatele

28122016d - I. etapa VRN a ostatní

28122016a - I. etapa stavební část 101

28122016e - II. etapa stavební část

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 19.03.2019 14:39



30 ošetření trávníku shrabáním 528,00 638,88

31 dovoz vody pro zálivku rostlin 2 252,80 2 725,89

65 izolace fóliemi nopovými (stěny domů) 5 504,00 6 659,84

66 ukončovací profil pro nopové fólie 4 816,00 5 827,36

67 přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě 30,59 37,01

1 geodetické práce před výstavbou 5 000,00 6 050,00

3 dokumentace stavby bez rozlišení 1,00 1,21

4 dokumentace skutečného provedení stavby 3 500,00 4 235,00

6 územní vlivy 18 000,00 21 780,00

7 mimostaveništní doprava materiálů 8 800,00 10 648,00

4 739 655,85

Pozn.: 

8 750 000,00

85%

15 615 918,44

10 876 262,59

8 750 000,00

80,45%

19,55%

2 126 262,59

Zpracoval:

Dne: 19.03.2019

Minimální vlastní podíl (Kč):

Informativní výpočet výše příspěvku při zesmluvnění:

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Maximální možný příspěvek (zaokr. na 1000 Kč dolů):

Maximální možný příspěvek v % (zaokr. nahoru):

Minimální vlastní podíl v % (zaokr. dolů):

Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):

Celkem neuznatelné náklady

28122016h - II. etapa VRN a ostatní

Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 19.03.2019 14:39


